Директору МБОУ ДО ДДТ
Гончаровой О.В.
от __________________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                              (Ф.И.О. полностью)
в МБОУ ДО ДДТ, в детское объединение ________________________________________________
                                                                                          (наименование объединения)
С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)_______________________
                                                                                                    (подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования дому детского творчества на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с перечнем: фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося, а также его родителя (законного представителя), дата рождения обучающегося и родителя, домашний адрес и адрес фактического проживания обучающегося, данные свидетельства о рождении либо паспорта (при наличии) обучающегося, СНИЛС обучающегося и родителя, номер телефона родителя, место учебы, класс (при наличии) обучающегося, место работы и должность родителя.
Разрешаю публиковать фото ребенка на официальном сайте МБОУ ДО ДДТ и других педагогических изданиях в качестве иллюстрации мероприятий, соревнований, конкурсов, конференций, семинаров, мастер-классов и др.
___________________               ______________                    ___________________
               (дата)                                                 (подпись)                              (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]